
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,  36/09, 150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 61. Statuta 
Grada Pula-Pola („Službene novine“-Bollettino ufficiale Pula-Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula – Pola dana 4. srpnja 2024. godine  
donosi 

O D L U K U
o donaciji informatičke opreme

I

Ovom Odlukom donira se Društvu informatičara Pula, OIB: 19273188073, Glavinićev uspon 
- Clivo Franjo Glavinić 1, Pula za pobjedničke radove natjecanja „Pula-moj grad“ povodom 
Dana Grada, informatička oprema koja uključuje 4 komada bluetooth slušalice HAVIT HV-
i62, 1 komad Bluetooth slušalice MAXMOBILE BT-E08, 1 komad bluetooth zvučnik JBL 
Go Essential, 4 komada pametne narukvice XIAOMI Smart Band 8, 3 komada Bluetooth 
zvučnik JBL Go Essential, 1 komad Bluetooth Speaker zvučnik čija vrijednost s PDV-om 
iznosi ukupno 395,95 eura. 

II

Donacijom iz točke I ove Odluke nagrađuju se učenici u kategorijama digitalni crtež (6-8 
razred), digitalni crtež (1-5 razred), kratki film (6-8 razred), kratki film (1-5 razred) i 
animacija (1-8 razred).

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:602-02/24-01/35
URBROJ:2163-7-06-01-0361-24-1
Pula, 4. srpnja 2024.

                                                                                                            GRADONAČELNIK
                                                                                                         dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
I Pravni temelj za donošenje akta 
 

Pravna osnova za donošenje Odluke o donaciji informatičke opreme je članak 61. 
Statuta Grada Pula-Pola  („Službene novine“-Bollettino ufficiale  Grada Pula-Pola  br. 07/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21). 
 
 
II Osnovna pitanja i prikaz stanja  

  
Grad Pula-Pola nabavio je informatičku opremu Društvu informatičara Pula za 

najbolje radove učenicima povodom Dana Grada Pule. 
 
 

III Tekst prijedloga akta  
 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 

  
IV Financijska sredstva potrebna za provedbu akta 

 
Financijska sredstva potrebna za nabavu predmetne opreme planirana su u stavci 

RO687-422110-Uredska oprema i namještaj-nagrade učenicima povodom Dana Grada Pule, 
razdjela 6, Proračuna Grada Pule za 2024. godinu. 
 
 
 
                  p.o. PROČELNICA   
                      Ivana Sokolov, univ.spec.iur.  
           
 


